
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ  THAO VÀ DU LỊCH 

Số:          /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc  

Hà Nam, ngày      tháng 10  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng  

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch  

(Thay thế Quyết định số 315/QĐ-SVHTTDL ngày 21/10/2022)                       

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BVHTTDL ngày 30/8/2019 của Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng Ngành Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh Hà Nam 

về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy chế về công tác thi đua, 

khen thưởng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch". 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 315/QĐ-SVHTTDL ngày 21/10/2022 của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và 

Du lịch Hà Nam về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng Sở Văn hoá, Thể 

thao và Du lịch. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc Sở, Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và 

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố, các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (để b/c); 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- CT, Phó CT Hội đồng TĐKT Sở; 

- Các thành viên HĐ TĐKT Sở; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Phòng VH&TT, TTVHTTTT các huyện, thị xã, TP; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Mai Thành Chung 



 

 

 

 


		2022-10-24T11:10:43+0700


		2022-10-24T15:06:03+0700


		2022-10-24T15:06:03+0700


		2022-10-24T15:06:03+0700




